

Årsredovisning för
MCP Live AB

556671-2153

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Panajotovic
Styrelseledamot

2025-12-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MCP Live AB, 556671-2153, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning		781 896	1 682 754	1 562 634
Resultat efter finansiella poster	-575 309	586 406	1 053 817	-24 296
Soliditet %	20,3	-54,7	64,6	14,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 100% då företaget har dragit ner på verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 684 752	586 406
Balanseras i ny räkning		586 406	-586 406
Erhållna aktieägartillskott		1 700 000	
Årets resultat			-575 309
Belopp vid årets utgång	100 000	601 654	-575 309

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	601 654
Årets resultat	-575 309
Summa	26 345
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	26 345
Summa	26 345

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	781 896
Övriga rörelseintäkter		14 371	27 865
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 371	809 761
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-46 886	-146 396
Personalkostnader		-536 191	-55 266
Övriga rörelsekostnader		0	-8 688
Summa rörelsekostnader		-583 077	-210 350
Rörelseresultat		-568 706	599 411
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 828	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 431	-13 007
Summa finansiella poster		-6 603	-13 005
Resultat efter finansiella poster		-575 309	586 406
Resultat före skatt		-575 309	586 406
Årets resultat		-575 309	586 406

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		92 502	940 373
Övriga fordringar		157 912	94 350
Summa kortfristiga fordringar		250 414	1 034 723
Kassa och bank			
Kassa och bank		373 003	790 120
Summa kassa och bank		373 003	790 120
Summa omsättningstillgångar		623 417	1 824 843
SUMMA TILLGÅNGAR		623 417	1 824 843

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		601 654	-1 684 752
Årets resultat		-575 309	586 406
Summa fritt eget kapital		26 345	-1 098 346
Summa eget kapital		126 345	-998 346
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		470 517	2 778 189
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 555	45 000
Summa kortfristiga skulder		497 072	2 823 189
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		623 417	1 824 843

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

STOCKHOLM

Stefan Panajotovic

Stefan Panajotovic
Styrelseledamot

2025-10-31

Datum